1

 佐賀県告示第168号

 庁舎等の維持管理業務の委託契約に係る一般競争入札及び指名競争入札の参加者の資格及び資格審査に関する規程（平成２年佐賀県告示第

444号）の一部を次のように改正する。

令和３年６月４日

佐賀県知事  山  口  祥  義
 様式第１号中「㊞」及び注を削る。

 様式第２号中「㊞」及び注の３を削る。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

様式第３号（第２条関係） 様式第３号（第２条関係）

  略

〔法人、団体にあっては、代表者名〕

（ふりがな）

氏名                        ㊞

生年月日   年  月  日

  注 氏名を自署する場合においては、押印を省略することがで

きます。

  略

〔法人、団体にあっては、代表者名〕

（ふりがな）

氏名

生年月日    年  月  日

注１ 氏名は、本人が自署してください。ただし、申請者が法

人の場合は、本申請に係る責任者の氏名の自署を付記し、

法人代表者の氏名を記名とすることができます。
 ２ 申請者が法人の場合にあっては、担当部署の責任者及び

担当者の所属部署、役職、氏名及び連絡先を確認すること

ができる書面を添付してください。ただし、他の方法によ

り申請の確認を行うことができる場合は、この限りではあ

りません。
 様式第４号中「□印」を削る。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

様式第５号（第４条関係） 様式第５号（第４条関係）

2

改正前 改正後

  略   略

氏名（法人にあっては、代表者氏名）    ㊞ 氏名（法人にあっては、代表者氏名）

  略   略

記号 届出事項 添付書類 変更（休止・廃

止）年月日

 略

 商号又は名称

の変更
登記事項証明書・使

用印鑑届

氏名（法人に

あっては、代

表者氏名）の

変更

登記事項証明書・使

用印鑑届（使用印鑑

が変わる場合）・身

元証明書等（個人の

場合）・誓約書等

 略

記号 届出事項 添付書類 変更（休止・廃

止）年月日

 略

 商号又は名称

の変更
登記事項証明書

氏名（法人に

あっては、代

表者氏名）の

変更

登記事項証明書・身

元証明書等（個人の

場合）・誓約書等

 略

  注 １・２ 略 注 １・２ 略

３ 氏名を自署する場合においては、押印を省略すること

ができます。

  略   略

 略

 略

 略

 略

様式第６号中「㊞」及び注を削る。

 様式第７号中「□印」を削る。

附 則

（施行期日）

１ この告示は、公布の日から施行する。

3

（経過措置）

２ この告示の施行の際現にこの告示による改正前の庁舎等の維持管理業務の委託契約に係る一般競争入札及び指名競争入札の参加者の資格

及び資格審査に関する規程の規定により提出されている書面は、この告示による改正後の庁舎等の維持管理業務の委託契約に係る一般競争

入札及び指名競争入札の参加者の資格及び資格審査に関する規程の規定により提出された書面とみなす。